Governo Municipal de

OUIXERAMO.BIM
RLJbflC3

ADENDO 01 AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO N°07041101 23-PERP
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA,
torna público, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL do Processo Licitatório n°
0704110123-PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇOES DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DESTINADAS
À MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, conforme o que se segue:

1 - DAS ALTERAÇÕES NO PREÂMBULO DO EDITAL

ONDE SE LÊ:

Início do recebimento das propostas e habilitação: 26/04/2023, às OOhOOmin

Fim do recebimento das propostas e habilitação: 09/05/2023, às 08h

Abertura das propostas: 09h do dia 09/05/2023

Início da sessão de disputa de preços: 09h30min do dia 09/05/2023

LEIA-SE:

Início do recebimento das propostas e habilitação: 05/05/2023, às OOhOOmin

Fim do recebimento das propostas e habilitação: 17/05/2023, às 08h

Abertura das propostas: 09h do dia 17/05/2023

Início da sessão de disputa de preços: 09h30min do dia 17/05/2023

2 - DOS DEMAIS ASSUNTOS:

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados neste
ADENDO, seguem o disposto no Edital.

Quixeramobim/Ce, 04 de maio de 2023.

ANTONIO CLIDE 0R GENUINO DE MEDEIROS
ORDENADOR DE DESPESAS

SEC. DE DESEN. URBANO E INFRAESTRUTURA

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4